NUOVO
IMBOTTE M
L’alluminio che valorizza il vetro
FOCUS PRODOTTI E SOLUZIONI
IMBOTTE M
L’alluminio che valorizza il vetro.
La linea di profili in alluminio IMBOTTE M è pensata
per la realizzazione di telai di battuta da montare

LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
LV+2*HV
max 58458/13.5 86/104
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 107/145
IMBOTTE M - KIT
4
KIT ANTA IMBOTTE 100-8
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
Art.	 Descrizione	 Anta	 Spessore parete		  Q.tà
IMBKIT100-8	 Kit anta IMBOTTE 100 su misura	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 86 a 104 mm		  1 Pz
ANTA
Kit costituito da:
Art. Descrizione Q.tà
IBT100 Profilo cornice per ante 1 Pz

Finitura: /97
Art.	 Descrizione	 Anta	 Spessore parete		  Q.tà
IMBKIT8	 Kit anta IMBOTTE 90145 su misura	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 107 a 145 mm		  1 Pz
ANTA
Kit costituito da:
Art. Descrizione Q.tà
IBT90145 Profilo cornice per ante 1 Pz
PD001 N.4 staffe di unione 1 Pz
PD003 N.4 staffe allineamento 1 Pz
PD8A Guarnizione di battuta grigia 6 m
IMBCUT Taglio su misura 1 Pz
KIT ANTA IMBOTTE 145188
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
Art.	 Descrizione	 Anta	 Spessore parete		  Q.tà
IMBKIT145188	 Kit anta IMBOTTE 145188 su misura	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 145 a 188 mm		  1 Pz
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 145/188
8/13.5

8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 170/210
IMBOTTE M - KIT
5
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 200/250
KIT ANTA IMBOTTE 170210
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
Art.	 Descrizione	 Anta	 Spessore parete		  Q.tà
IMBKIT170210	 Kit anta IMBOTTE 170210 su misura	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 170 a 210 mm		  1 Pz
ANTA
Kit costituito da:
Art. Descrizione Q.tà
IBT170210 Profilo cornice per ante 1 Pz
PD001 N.4 staffe di unione 1 Pz
PD003 N.4 staffe allineamento 1 Pz
PD8A Guarnizione di battuta grigia 6 m
IMBCUT Taglio su misura 1 Pz
KIT ANTA IMBOTTE 200250
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
Art.	 Descrizione	 Anta	 Spessore parete		  Q.tà
IMBKIT200250	 Kit anta IMBOTTE 200250 su misura	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 200 a 250 mm		  1 Pz
ANTA
Kit costituito da:
Art. Descrizione Q.tà
IBT200250 Profilo cornice per ante 1 Pz
PD001 N.4 staffe di unione 1 Pz
PD003 N.4 staffe allineamento 1 Pz
PD8A Guarnizione di battuta grigia 6 m
IMBCUT Taglio su misura 1 Pz
KIT ANTA IMBOTTE 250300
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
Art.	 Descrizione	 Anta	 Spessore parete		  Q.tà
IMBKIT250300	 Kit anta IMBOTTE 250300 su misura	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 250 a 300 mm		  1 Pz
8/13.5
LV+2*HV
max 5805 250/300
8/13.5

scheda
tecnica)
consulta tutti
i modelli disponibili
sul VOLUME 3
8
IMBOTTE M
Art.	 Lunghezza	 Per vetri	 Spessore parete	 Q.tà
IBT10015	 1497 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 86 a 104 mm	 1 Pz
IBT10030	 2998 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 86 a 104 mm	 1 Pz
IBT100	 6000 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 86 a 104 mm	 1 Pz
PROFILO CORNICE PER ANTE IMBOTTE 100
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
Art.	 Lunghezza	 Per vetri	 Spessore parete	 Q.tà
IBT9014515	 1497 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 107 a 145 mm	 1 Pz
IBT9014530	 2998 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 107 a 145 mm	 1 Pz
IBT90145	 6000 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 107 a 145 mm	 1 Pz
PROFILO CORNICE PER ANTE IMBOTTE 90145
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lunghezza	 Per vetri	 Spessore parete	 Q.tà
IBT14518815	 1497 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 145 a 188 mm	 1 Pz
IBT14518830	 2998 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 145 a 188 mm	 1 Pz
IBT145188	 6000 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 145 a 188 mm	 1 Pz
PROFILO CORNICE PER ANTE IMBOTTE 145188
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lunghezza	 Per vetri	 Spessore parete	 Q.tà
IBT25030015	 1497 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 250 a 300 mm	 1 Pz
IBT25030030	 2998 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 250 a 300 mm	 1 Pz
IBT250300	 6000 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 250 a 300 mm	 1 Pz
PROFILO CORNICE PER ANTE IMBOTTE 250300
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lunghezza	 Per vetri	 Spessore parete	 Q.tà
IBT20025015	 1497 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 200 a 250 mm	 1 Pz
IBT20025030	 2998 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 200 a 250 mm	 1 Pz
IBT200250	 6000 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 200 a 250 mm	 1 Pz
PROFILO CORNICE PER ANTE IMBOTTE 200250
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
11

7
15
36
10 65
46.5
7.5
52
30
80
11
7
15
36
10 55
Art.	 Lunghezza	 Per vetri	 Spessore parete	 Q.tà
IBT17021015	 1497 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 170 a 210 mm	 1 Pz
IBT17021030	 2998 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 170 a 210 mm	 1 Pz
IBT170210	 6000 mm	 Da 8 a 13.5 mm	 Da 170 a 210 mm	 1 Pz
PROFILO CORNICE PER ANTE IMBOTTE 170210
Materiale: Alluminio
Finitura: /97
10